



NC ShareCo 36 ApS

Birkholmsvej 35
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 39624605

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Niels Ferdinand Karstensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NC ShareCo 36 ApS

Birkholmsvej 35

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 39624605

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Niels Ferdinand Karstensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og besidde kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.874 T.dkk og ledelsen finder dette tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(18.754)	(17.282)
Bruttoresultat		(18.754)	(17.282)
Andre finansielle indtægter	1	3.805.253	12.918.356
Andre finansielle omkostninger	2	(79.666)	(151)
Resultat før skat		3.706.833	12.900.923
Skat af årets resultat	3	(833.282)	(2.860.816)
Årets resultat		2.873.551	10.040.107
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	800.000
Overført resultat		2.723.551	9.240.107
Resultatdisponering		2.873.551	10.040.107

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende skat		0	21.901
Tilgodehavender		0	21.901
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.839.974	27.056.821
Værdipapirer og kapitalandele		27.839.974	27.056.821
Likvide beholdninger		47.506	29.251
Omsætningsaktiver		27.887.480	27.107.973
Aktiver		27.887.480	27.107.973

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		27.159.774	24.436.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	800.000
Egenkapital		27.359.774	25.286.223
Skyldig skat		517.706	1.811.750
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		527.706	1.821.750
Gældsforpligtelser		527.706	1.821.750
Passiver		27.887.480	27.107.973
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	24.436.223	800.000	25.286.223
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	2.723.551	150.000	2.873.551
Egenkapital ultimo	50.000	27.159.774	150.000	27.359.774

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	3.704.825	12.818.813
Øvrige finansielle indtægter	100.428	99.543
	3.805.253	12.918.356

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	79.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	166	151
	79.666	151

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	832.833	2.838.173
Regulering vedrørende tidligere år	449	22.643
	833.282	2.860.816

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen

5 Eventualforpligtelser

Skattestyrelsen har foreslået en forhøjelse af selskabets skattepligtige indkomst for 2018, som vil medføre en merbetaling på 433.753 kr. med tillæg af renter. Selskabet har påklaget forhøjelsen.
